

# Jäsentiedote 1/2018

## Lisenssit

SAL lisenssijärjestelmä on muuttunut. Lisenssi on vast'edes tilattava aina uudelleen ja uudelleen, kun se ennen tuli automaattisesti lisenssin omistajalle kotiin maksusaatteen kera. Jatkossa lisenssikortti on sähköinen. Muovisesta lisenssikortista on lisäksi maksettava erikseen 5 €. Kauhulla odotan lisenssien tarkastusta kilpailuiden yhteydessä.

Pyydä tunnus puhelimeesi, sähköposti ei ainakaan minulla toiminut. Saatuasi tunnuksen luo oma sivusi. Laji on Practical-Ammunta ja seura on Turku IPSC.

Lisenssiin ei kuulu suoraan vakuutusta vaan se ostetaan samalla kertaa, mutta eri vaiheessa.

Jossain vaiheessa pitäisi tulla sähköinen lisenssi. Minulle sellaista ei tullut ainakaan kymmenen minuutin sisällä. <https://www.ampumaurheiluliitto.fi/liitto/lisenssit-ja-vakuutukset/osta-lisenssi/>

## Tempelivuoren ampumarata

Radan seuraava vaihe on edennyt varsin hyvin. Läpiviennit on suurimmaksi osaksi tukittu, portaat on tehty altaisiin 1.3 A ja B sekä 2.1 A. Väliseinä on vielä puhkaisematta, mutta sekin valmistunee piakkoin. Seuraava isompi rypistys on luotiloukkujen teko altaisiin 2.1. A ja B sekä hiekan siirto altaisiin 1.3 A ja B siitä lisää myöhemmin.

Kesän jälkeen radalla on ollut kilpailu/harrastustoimintaa noin 800 tunnin verran. Talkootuntimäärä on tällä hetkellä yli 1700 tuntia.

## Uusi aseluokka

Jaosto hyväksyi kokouksessaan 16.12.2018 koeluokaksi Pistol Caliber Carbine- disiplinaariin. Kokeilu jatkuu vuoden 2020 loppuun.

Mikäli luokkaa ei tämän jälkeen jatketa, kyseisillä aseilla ammutaan sen jälkeen normaalisti kivääriluokassa.

Etuna ko. luokassa on mm. pienemmät patruunakulut, lyhyempi vaara-alue, useampia ampumaratoja, metallitaulujen minimi ampumaetäisyys putoaa 50 metristä 7 metriin, jne.

Säännöt löytyvät osoitteesta: <https://ipscfin.sporttisaiitti.com/materiaalisalkku/>

## Bear City Shot Storm 2018

Porissa 8.4.2018. Laita kalenteriin, jos ei vielä ole. Majoitus perinteiseen tapaan vanhalla koululla. Rakentaminen perjantaina, esikisa lauantaina ja itse pääkisa sunnuntaina.

# Hyvää Joulua

